様式第１号
苅田町高齢者等見守りGPS機器購入費等助成事業補助金交付申請書

　苅田町長　様
年　　月　　日
住　所
　　氏　名

電話番号

　　　年度苅田町高齢者等見守りGPS機器購入費等助成事業について，次のとおり補助を受けたいので，関係書類を添えて申請します。なお，本申請にあたっては，苅田町高齢者等見守りGPS機器購入費等助成事業補助金交付要綱を遵守します。

	補助対象経費

合計額
	円
	補助金申請額

（上限１万円）
	円

	ふりがな

利用者氏名
	年　　　月　　　日生

	利用者住所
	　　　　　　　　　　　電話番号

	GPS機器の情報を

主として閲覧するもの
	· 申請者と同様

	· 申請者以外

氏名：　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

住所：

	購入日（賃貸借開始日）

添付資料
　　□GPS機器の購入又は賃貸借に係る契約書（購入費の内容がわかる内訳書等を含む。）の写し

　□GPS機器のパンフレット等購入（賃貸借）するGPS端末機について確認できるものの写し

　□認知症高齢者等がGPS機器を装着している状況がわかるもの（写真等）
□領収書又は支払ったことが明らかになるものの写し

□その他町長が必要と認める書類